BIUDŽETO SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA
Programa ,,Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir išsaugojimas“ (eurais)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: Aplinkos stebėsena ir kiti jokiai grupei nepriskirti su aplinkos apsauga susiję reikalai

                                                                        2016 m. gruodžio 31 d. ataskaita

	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai
	Kasinės išlaidos

	2+3
	Išlaidos iš viso
	96270
	96270
	96269,18
	96269,18

	2.
	Išlaidos iš viso:
	95498
	95498
	95498
	95498

	2.1.
	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
	84498
	84498
	84498
	84498

	2.2.
	Prekių ir paslaugų naudojimas
	11000
	11000
	11000
	11000

	
	t.sk. reprezentacinės išlaidos
	100
	100
	210
	210

	3
	Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto bei finansinių įsipareigojimų vykdymas
	772
	772
	771,18
	771,18


 Programa ,,Biologinės įvairovės apsauga, kraštovaizdžio tvarkymas ir išsaugojimas“ (eurais)
 Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: Aplinkos stebėsena ir kiti jokiai grupei nepriskirti su aplinkos apsauga susiję reikalai  (spec. lėšos)


2016 m. gruodžio 31 d. ataskaita

	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai
	Kasinės išlaidos

	2.
	Išlaidos iš viso:
	5096
	5096
	4299,51
	4299,51

	2.2
	Prekių ir paslaugų naudojimas
	5096
	5096


	4299,51
	4299,51


Programa „ Gamtos išteklių ir paveldo vertybių apsauga“ (eurais)
 Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: Aplinkos stebėsena ir kiti jokiai grupei nepriskirti su aplinkos apsauga susiję reikalai  (ARPL)


2016 m. gruodžio 31 d. ataskaita

	Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas
	Išlaidų pavadinimas
	Asignavimų planas metams
	Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui
	Gauti asignavimai
	Kasinės išlaidos

	2.
	Išlaidos iš viso:
	2200
	2200
	2200
	2200

	2.2
	Prekių ir paslaugų naudojimas
	2200
	2200


	2200
	2200


